Wahlgruppe
Industrie, Bau, Energie, Versorgung

Mitglieder:
(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK Nirnberg fur Mittelfranken)
Titel Vorname Nachname
Paul Heinz Bruder
Georg Hofler
Marcus Steurer
Melanie von Vopelius
Dr. Christoph Badock
Alexander Riedmann
Dr. Clemens Anton Heinz ~ BloB
Kerstin Denzler
Dipl.-Ing. (FH) Alireza Kazem Tabrizi

Ersatzmitglieder:

(Nachrucker fir ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nirnberg fur Mittelfranken)

Titel Vorname Nachname
Herna Mary Mufoz-Galeano

IHK-Gremium Fiirth

*nach Stimmzahl

Unternehmen

Bruder Spielwaren GmbH + Co. KG

UVEXWINTER HOLDING GmbH & Co. KG

infra furth gmbh

Vopelius Chemie AG

Hoefer & Sohn GmbH

GS SCHENK GmbH

Solarpark der Further Wohnbaugenosschenschaften GmbH
effektiv Druck+Veredelung e.K.

Tabrizi Kunststoffverarbeitung GmbH

Unternehmen
HMG Systems Engineering GmbH

PLZ

90768
90766
90763
90765
90763
90768
90763
90763
90766

PLZ
90763

Ort

Flrth
Flrth
Flrth
Flrth
Flrth
Flrth
Flrth
Flrth
Flrth

Ort
Flrth

IHK-Wahl
2024

Das bringt’s!

Stimmzahl
724
698
598
480
407
407
396
396
390

Stimmzahl
349



Wabhlgruppe

Handel, Hotellerie, Gastronomie

Mitglieder:

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK Nirnberg fir Mittelfranken)

Titel

Vorname
Eva
Reiner
Vanessa
Johannes
Alojz
Leopold
Wolfgang

Ersatzmitglieder:

(Nachricker fir ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nurnberg fur Mittelfranken)

Titel

Vorname
Alexander
Perry
Alexander
Rhea Maria
Sebastian
Wolfgang

Nachname
Britting
Sulzer

Graf
Streng
Rajtmajer
Pillenstein
BauereiB

Nachname
Peters
Soldan
Weih
Bredel-Feist
Kirchner
Glaser

Unternehmen

Comadien Restaurationsbetrieb GmbH Comadie Flrth
Espressone GmbH

Autohaus Wilhelm Graf GmbH

OBI Baumarkt Franken Gesellschaft mit beschrankter Haftung
Loisls Eiskonzepte

Volkswagen Zentrum Furth Pillenstein GmbH

August Batz GmbH

Unternehmen

Hotel Forsthaus Nirnberg-Furth GmbH & Co. KG
DERSO SuBwaren - Vertrieb GmbH

mister * lady GmbH

GESOCA GmbH

Teamplayl GmbH MyTeamShop

G.U.T. Glaser KG

PLZ

90762
90556
90763
90768
90556
90762
90762

PLZ

90768
90762
90513
90556
90762
90766

ort

Firth
Cadolzburg
Firth

Firth
Cadolzburg
Firth

Firth

Ort

Furth
Furth
Zirndorf
Seukendorf
Furth

Furth

Stimmzahl
659
627
512
436
357
352
302

Stimmzahl
301
296
278
274
181
177



Wabhlgruppe

Kredit, Versicherung, Leasing

Mitglieder:

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK Nirnberg fir Mittelfranken)

Titel

Vorname
Adolf

Ersatzmitglieder:

(Nachricker fir ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nurnberg fur Mittelfranken)

Titel

Wabhlgruppe

Vorname
Thomas
Marcel

Dienstleistung

Mitglieder:

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK Nirnberg fir Mittelfranken)

Titel

Dr.
Dr.

Vorname

Felix

Michaela
Michael
Alexandra
Christian

Lothar
Sophie-Charlotte
Wilhelm

Andrea

Nachname
Dodenhoft

Nachname
Gimperlein
Mago

Nachname
Stork
Partheimuller
Leibrecht
Fahning-Latteier
Blhler

Amm

Emmerich

Graf

Henrici

Unternehmen
Sparkasse Flrth

Unternehmen

VR Bank Metropolregion Nurnberg eG Hauptstelle Furth
Bankhaus Max Flessa KG Zweigstelle Furth

Unternehmen

SIMBA-DICKIE-GROUP GmbH
Gewerbehof Furth GmbH

machen.de Medien und Marketing GmbH
BRN Verwaltungsgesellschaft mbH
Mittelstandsinvest Dr. Buhler GmbH
Amm GmbH

E & H GmbH

Graf Immobilien GmbH

Dr. Schaefer Immobilien e.K.

PLZ
90762

PLZ
90762
90762

PLZ

90765
90763
90763
90765
90513
90579
90765
90763
90763

Ort
Firth

Ort
Firth
Flrth

ort

Firth

Firth

Firth

Firth
Zirndorf
Langenzenn
Firth

Firth

Firth

Stimmzahl
440

Stimmzahl
354
197

Stimmzahl
500
429
410
401
383
372
366
293
292



Ersatzmitglieder:
(Nachricker fir ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK NUrnberg fur Mittelfranken)

Titel Vorname Nachname Unternehmen PLZ Oort Stimmzahl
Kerstin Hlbscher Hibscher Holding GmbH 90513 Zirndorf 287
Markus Neubauer Silbury Deutschland GmbH 90763 Furth 256
Erik Seifert KonzeptQuartier GmbH 90762 Fuarth 254
Ingrid Langhammer-Mend  Unternehmerberaterin flr Zahlenklarheit 90547 Stein 221
Marieke Franzen Futurity GmbH 90762 Furth 217
Tim Gruber GRUBER Holding GmbH 90613 GroBhabersdorf 212
Prof. Dr. Peter Schuderer FAPS-IPC GmbH 90763 Firth 198
Manuel Wolter SAYV - Sicherheit und Service GmbH & Co. KG 90763 Firth 120

Adam Ziegler PWR communication GmbH 90762 Furth 118



