IHK-Gremium Fürth

*nach Stimmzahl



Wahlgruppe

Industrie, Bau, Energie, Versorgung

Mitglieder:

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Paul Heinz	Bruder	Bruder Spielwaren GmbH + Co. KG	90768	Fürth	724
	Georg	Höfler	UVEX WINTER HOLDING GmbH & Co. KG	90766	Fürth	698
	Marcus	Steurer	infra fürth gmbh	90763	Fürth	598
	Melanie	von Vopelius	Vopelius Chemie AG	90765	Fürth	480
Dr.	Christoph	Badock	Hoefer & Sohn GmbH	90763	Fürth	407
	Alexander	Riedmann	GS SCHENK GmbH	90768	Fürth	407
Dr.	Clemens Anton Heinz	Bloß	Solarpark der Fürther Wohnbaugenosschenschaften GmbH	90763	Fürth	396
	Kerstin	Denzler	effektiv Druck+Veredelung e.K.	90763	Fürth	396
DiplIng. (FH)	Alireza	Kazem Tabrizi	Tabrizi Kunststoffverarbeitung GmbH	90766	Fürth	390

Ersatzmitglieder:

(Nachrücker für ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Herna Mary	Muñoz-Galeano	HMG Systems Engineering GmbH	90763	Fürth	349

Wahlgruppe

Handel, Hotellerie, Gastronomie

Mitglieder:

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Eva	Brütting	Comödien Restaurationsbetrieb GmbH Comödie Fürth	90762	Fürth	659
	Reiner	Sulzer	Espressone GmbH	90556	Cadolzburg	627
	Vanessa	Graf	Autohaus Wilhelm Graf GmbH	90763	Fürth	512
	Johannes	Streng	OBI Baumarkt Franken Gesellschaft mit beschränkter Haftung	90768	Fürth	436
	Alojz	Rajtmajer	Loisls Eiskonzepte	90556	Cadolzburg	357
	Leopold	Pillenstein	Volkswagen Zentrum Fürth Pillenstein GmbH	90762	Fürth	352
	Wolfgang	Bauereiß	August Bätz GmbH	90762	Fürth	302

Ersatzmitglieder:

(Nachrücker für ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Alexander	Peters	Hotel Forsthaus Nürnberg-Fürth GmbH & Co. KG	90768	Fürth	301
	Perry	Soldan	DERSO Süßwaren - Vertrieb GmbH	90762	Fürth	296
	Alexander	Weih	mister * lady GmbH	90513	Zirndorf	278
	Rhea Maria	Bredel-Feist	GESOCA GmbH	90556	Seukendorf	274
	Sebastian	Kirchner	Teamplay1 GmbH MyTeamShop	90762	Fürth	181
	Wolfgang	Gläser	G.U.T. Gläser KG	90766	Fürth	177

Wahlgruppe

Kredit, Versicherung, Leasing

Mitglieder:

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Adolf	Dodenhöft	Sparkasse Fürth	90762	Fürth	440

Ersatzmitglieder:

(Nachrücker für ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Thomas	Gimperlein	VR Bank Metropolregion Nürnberg eG Hauptstelle Fürth	90762	Fürth	354
	Marcel	Mago	Bankhaus Max Flessa KG Zweigstelle Fürth	90762	Fürth	197

Wahlgruppe Dienstleistung

Mitglieder:

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Felix	Stork	SIMBA-DICKIE-GROUP GmbH	90765	Fürth	500
	Michaela	Partheimüller	Gewerbehof Fürth GmbH	90763	Fürth	429
	Michael	Leibrecht	machen.de Medien und Marketing GmbH	90763	Fürth	410
Dr.	Alexandra	Fahning-Latteier	BRN Verwaltungsgesellschaft mbH	90765	Fürth	401
Dr.	Christian	Bühler	MittelstandsInvest Dr. Bühler GmbH	90513	Zirndorf	383
	Lothar	Amm	Amm GmbH	90579	Langenzenn	372
	Sophie-Charlotte	Emmerich	E & H GmbH	90765	Fürth	366
	Wilhelm	Graf	Graf Immobilien GmbH	90763	Fürth	293
	Andrea	Henrici	Dr. Schaefer Immobilien e.K.	90763	Fürth	292

Ersatzmitglieder:

(Nachrücker für ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Kerstin	Hübscher	Hübscher Holding GmbH	90513	Zirndorf	287
	Markus	Neubauer	Silbury Deutschland GmbH	90763	Fürth	256
	Erik	Seifert	KonzeptQuartier GmbH	90762	Fürth	254
	Ingrid	Langhammer-Mend	Unternehmerberaterin für Zahlenklarheit	90547	Stein	221
	Marieke	Franzen	Futurity GmbH	90762	Fürth	217
	Tim	Gruber	GRUBER Holding GmbH	90613	Großhabersdorf	212
Prof. Dr.	Peter	Schuderer	FAPS-IPC GmbH	90763	Fürth	198
	Manuel	Wolter	SAYV - Sicherheit und Service GmbH & Co. KG	90763	Fürth	120
	Adam	Ziegler	PWR communication GmbH	90762	Fürth	118